АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2015 г.                              д. Красная                                                 № 37

О назначении первой сессии Красненского сельского Совета депутатов третьего созыва

В соответствии со ст. 14 Регламента Красненского сельского Совета депутатов, утверждённого решением Красненского сельского Совета депутатов № 58-182 р от 22.06.2015 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить первую сессию Красненского сельского Совета депутатов третьего созыва 23 сентября 2015 г в 1300  ч. со следующей повесткой дня:
[bookmark: _GoBack]1)  О признании полномочий депутатов Красненского сельского Совета депутатов третьего созыва.
2) Об избрании Председателя Красненского сельского Совета депутатов третьего созыва.
3) Об избрании заместителя Председателя Красненского сельского Совета депутатов.
4) О формировании постоянных депутатских комиссий и избрании их председателей.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Красненского сельсовета                                                         О. А. Юшков